
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

11 березня 2021 року № 14

Про розміщення
консультаційних пунктів з питань 
цивільного захисту населення

Відповідно до Плану комплектування НМЦ ЦЗ та БЖД Запорізької області 
слухачами з функціонального навчання у сфері цивільного захисту на 2021 рік, 
затвердженого розпорядженням голови Запорізької обласної державної адміністрації 
від 22Л2.2020 № 595 передбачається проведення функціонального навчання з 
особами, які відповідають за роботу консультаційних пунктів при органах місцевого 
самоврядування на Запорізьких територіальних курсах ІДЗ та БЖД І категорії. У 
зв'язку з вище зазначеним та з метою надання інформаційно -методичної підтримки 
і проведення функціонального навчання осіб, призначених відповідальними за роботу 
консультаційних пунктів, керуючись ст 52 Закону України “ Про місцеве 
самоврядування в Україні . Виконавчий комітет Степненської сільської ради

Вирішив :

1.Розмістити консультаційні пункти з питань цивільного захисту населення за 
адресою :

- 707432 Запорізька область Запорізький район, с. Степне вул . Нагорна 12 
stepness7@ukr.net;
-70430 Запорізька область Запорізький район, с. Наталівка вул. 8 березня буд.93 
stepneszn@ukr.net.

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову Любименко 
Вячислава Михайловича.

mailto:stepness7@ukr.net
mailto:stepneszn@ukr.net

